Lytespan 1 Plug-in Live Feed - White

Codice n. 2011348

C€ R

Concord

Lytespan 1 Plug-in live feed. Feeds power on or off at end of track - White

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali
Nome prodotto

Tecnologia
Applicazione generale

Classe ETIM

Garanzia

Dati ottici

Cromaticita regolabile

Dati dimensionali
Peso (Kg)

Lytespan 1 Plug-in Live
Feed - White

Accessory

Musei e gallerie,
Esercizi commerciali

EC002556

‘ Strutture alberghiere,
| 5 anni

Scheda tecnica generata in data: lunedi 9 marzo 2026 11:04:56

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

| 5025768113484

9.0
| 9.0

2.5

9.0

| 9.0



